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  Ordföranden har ordet 
Vilket år det varit för LÖRK! Ännu ett annorlunda och 
omtumlade år på grund av pandemin. Men vi är glada att 
verksamheten varit igång hela året trots allt. Vi är 
tacksamma för våra fina hästar, duktiga personal  och en 
stabil ekonomi trots många inställda aktiviteter.  
 
Ett varmt och hjärtligt tack till alla våra aktiva medlemmar 
för er fina insats under hela 2021. Ni är ovärderliga och 
utan er hade inte klubben funnits! TUSEN TACK!  
 
Vi har under året med hjälp av bidrag kunnat anlägga en ny 
ridbana, som togs i bruk under hösten. Vi har också infört 
Hippocrates, ett digitalt verksamhetssystem för bl a 
lektionsbokningar. Vi har dessutom satsat på att vara en 
attraktiv arbetsgivare genom att ansluta oss till ett 
kollektivavtal.  

 
Vi ser nu fram emot 2022 och hoppas på att pandemin tar 
slut så att vi kan anordna tävlingar och andra aktiviteter 
som vanligt igen.  
 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är stabil. Styrelsens ambition är att 
vi har minst 200 000 kr i likvida medel för oförutsedda 
händelser. Under 2021 har vi bl a satsat egna medel på att 
anlägga en ny ridbana längs med ridhuset, för att få en 
bättre och säkrare sådan. Vi kan nu nyttja ridbanan till fler 
lektioner och aktiviteter.  
 

Ekonomi 

Resultaträkning, tkr 2020 2021 

Intäkter 2404 2965 

Avgifter 2160 2144 

Lagerförändring -202 -92 

Bidrag 446 913 

Kostnader -2174 -3289 

-Råvaror och material -1328 -1477 

-Övriga externa kostnader -405 -623 

-Personalkostnader -433 -1187 

-Avskrivningar -8 -2 

Årets resultat 230 -324 

   

Balansräkning, tkr 2020 2021 

Tillgångar   

-Anläggningstillgångar 10 8 

-Omsättningstillgångar 1169 797 

Summa tillgångar 1179 805 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 719 396 

Kortfristiga skulder 460 409 

Summa eget kapital och skulder 1179 805 

   

 
 

 

 
 

 
Under våren sökte ridklubben bidrag via XL-hjälpen för att 
bygga en läktare till den nya ridbanan som färdigställts, 
klubben nominerades dock inte. Under hösten har en 
ansökan till Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta arbetats fram. 
Eventuella medel är tänkta att användas till ett antal 
studiebesök och utbildningstillfällen under 2022.  
 
Samarbetet med Sponsorhuset har återaktiverats. En dialog 
med det holländska företaget Epplejack förs med 
förhoppning om att kunna generera ett visst samarbete under 
2022.  

 
Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har det övergripande 
ansvaret för ridskoleverksamheten, hästar och personal. Hon 
har även egna ridskolegrupper varje vecka. Övriga ridlärare 
har varit Ann-Louise Johansson, Pontus Kvarnholt och 
Johanna Axelsson samt Amanda Birgestrand Jönsson som 
gjorde ett kortare inhopp under hösten.  

På vardagsförmiddagar har Evelina Nissmo arbetat i stallet, 
medan Ida Abrahamsson, Evelina Nissmo samt Kajsa 
Karvonen har varit ungdomsledare på eftermiddagarnas 
verksamhet. 

Vi har under året även kunnat ha Niklas Olsson anställd som 
hästskötare/vaktmästare med hjälp av bidrag från statliga 
myndigheter. 

 

Anläggningen 
På anläggningen har vi under 2021 utfört arbeten utifrån 
målsättning: säkerhet, verksamhet, miljö och trivsel.  
 
Våren avlöpte utan åtgärder på anläggningen förutom 
löpande underhåll.  
 
Under sommaren har vi förstärkt underlagen på våra 
foderplatser i hagarna som används av ridskolans hästar. 
Detta görs för att hästarna ska ha en miljö där vi minimerar 
problem med deras hovar samt en säkrare miljö för oss 2-
benta att hantera hästarna i hagen. Hästarna står inte i lera 
när de äter vid foderhäckar utan har en hårdgjord yta som är 
skonsam för deras hovar och vi 2-beningar kan hantera 
hästarna utan att halka i leran. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
foto Per Svensson 
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Under sommarens varma dagar utförde vi också den årliga 
grovrengöringen och virkonbehandlingen av våra stall och 
ridskolans hästutrustning samt ommålning av hästarnas 
boxar. Arbetet utfördes av fodervärdar, privatare och 
personal.  
 
I slutet av sommaren anlades och slutfördes vår stora 
investering för 2021, vår nya 70m x 24m stora ridbana. 
Banan är anlagd med rejäla grindar på flera sidor av banan, 
dränering och bra underlag med rätt svikt för våra hästar. 
Ridbanan har även ett helt automatiserat bevattningssystem 
som bevattnar vid behov på nätterna (regnsensor). För att 
minska bevattningskostnader är en renvattenledning 
nedgrävd och framdragen från lilla huset. Ledningen 
försörjer både ridbana och ridhusets bevattning. 
 

Ridbanan är en stor förbättring av vår anläggning och för 
våra ridskolehästars miljö och trivsel. Ett utmärkt alternativ 
för att kunna ha ridlektioner i varierande miljö. Ridbanan 
är konstruerad så att ridlärare enkelt kan komma ut på 
ridbanan utan att behöva använda lektionstid för 
förflyttning. Våra hästar trivs bra med att få det ombytet i 
miljö som ridbanan erbjuder.  
 
Belysningen till ridbanan och ponnyhagen repareras samt 
uppdateras till LED-belysning för att kunna brukas mer 
effektivt under årets mörka säsong.  
 
I samband med byggnationen av ridbanan har vi också 
flyttat lite på några hagar samt halverat storleken på den 
gamla ridbanan. En privat hage har tagits bort för att ge 
plats för ombyggnad av valackernas hage.  
 
I december saltades och jämnades ridhusets underlag för 
att klara vinterns temperaturer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

foto Thea Lindell 

Ridskola  
Ridskolan har trots Covid-19 restriktioner kunnat bedriva 
en någorlunda vanlig verksamhet med vissa förändringar. 
Vi har haft fullt i de flesta grupperna, med 173 elever 
fördelade på 26 grupper. Undervisningen har under året 
fortsatt att bedrivas måndag-fredag men all avsutten teori 
inomhus har ställts in.  
 
Under juni/juli arrangerades tre ridläger och i augusti 
arrangerades två ridläger under ledning av Katarina Strand, 
Ann-Louise Johansson och Evelina Nissmo. Även under 
höstlovet arrangerades ett tredagars hästläger. 
 

Ridskolan har även haft programridning i dressyr och 
banhoppning i samarbete med tävlingsgruppen. 
 
Ida Abrahamsson höll en uppskattad teckningskurs för barn 
och ungdomar.  
 
Vi arrangerade även öppet stall vid tre tillfällen under 
sommaren.  
 
Vi har även arrangerat ett par ridkalas under ledning av 
Evelina Nissmo.  
 
Luciashowen fick även den tyvärr ställas in p g a nya 
restriktioner. 
 
 

Ridskolehästarna 
Två nya hästar har köpts in till ridskolan. Donna, ungponny 
med framtiden för sig och Winnie en robust skäck på 6 år. De 
har gått på "halvfart" under 2021. 
 
Hästarna kontrolleras regelbundet av hovslagare, tandläkare 
och veterinär. Under året har de flesta varit friska med endast 
lättare åkommor. Tyvärr skadade sig Sheba allvarligt under 
hösten med längre vila och lång rehabilitering. Hon har flyttat 
till familjen Lundqvist för att förhoppningsvis kunna bli så 
pass bra, att hon i framtiden kan användas för lättare ridning. 

Sommaren tillbringades som vanligt på betet i Saxtorp, på 
ett närliggande bete (Monas) samt på anläggningen.  

 

 

 

 

 

 

 
foto Thea Lindell 

Ridskolans hästar går fördelade i tre hagar på anläggningen, 
med fri tillgång till halm/hösilage i höhäckar och 
automatiskt, tempererat vatten i hagarna. Hö och kraftfoder 
har fördelats efter individuell foderstat. 
 

Under terminen har vissa hästar tömkörts, ridits eller 
longerats extra av personalen. 
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Fodervärdar och privatare 

Fodervärdarna har haft hand om sina hästar 1-3 
dagar/vecka under terminerna och alla dagar i veckan när 
ridskolan haft uppehåll. 

From höstterminen har ett par storhästar fått en extra 
fodervärd en dag/vecka när de inte används i ridskolan. 
För närvarande gäller det Moli och Hilton. Några ponnyer 
har fodervärdar enbart helg, dvs 2 dagar, och går ridskola 
övriga dagar.  

 
Varje vecka har klubbens instruktörer undervisat 
fodervärdarna, vilket har varit en rolig och lärorik del av 
fodervärdarnas stallvecka. Övriga riddagar har både 
fodervärdshästar och ryttare uppskattat att nyttja 
möjligheten att rida till skogen, på ridbanan och i 
omgivningarna runt anläggningen. Under betestiden har 
både hästar och fodervärdar njutit av härliga ridturer i 
naturen runt betet i Saxtorp. 

Sex boxar som inte nyttjas av ridskolans hästar hyrs ut till 
privata inackorderingar. Under året som gått har ett par 
privatägda hästar lämnat klubben och nya flyttat in. Detta 
innebär att ridskoleelever och fodervärdar, men även 
ryttare utanför klubben, får möjlighet att stå som nya 
hästägare på klubben. En del av ryttarna deltar i ridskolans 
träningar.  

Vi har även ryttare med ridhuskort till anläggningen som 
besöker klubben med jämna mellanrum. 

Tävlingsgruppen 
Under verksamhetsåret 2021 har tävlingsgruppen 
arrangerat eller varit delarrangörer i två banhoppningar, ett 
programridningstillfälle, en pay & jump, två tillfällen med 
öppen bana, en lokaltävling i dressyr och en pay & ride med 
inkluderat klubbmästerskap (KM). 
 
Årets klubbmästare i dressyr blev Jessika Rosendahl på 
Brio. Tvåa kom Emilia Lundqvist på Easy Peasy och tredje 
platsen tog Rosanna Svensson på Cannelle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årets KM i hoppning, som var planerat att genomföras 
under vårterminen, blev inställt på grund av 
coronarestriktioner.  Däremot kunde våra fodervärdars 
Maskeradhoppning genomföras med stor uppskattning och 
bravur. Vann hoppningen gjorde Rosanna Svensson på 
Canelle, Astrid Koch på Dawn kom tvåa, Julia Funke på 
Nocco kom trea och Lova Nilsson på Moli kom fyra. Team 
Ninja Turtles (Molly Forsberg och Isa Cedergren) tog hem 
vinsten för bästa maskeradklädsel.   
 
Med årets varierade utbud av tävlingar och arrangemang 
hoppas vi i tävlingsgruppen ha erbjudit möjlighet för alla 
ekipage, oavsett utbildningsnivå, att kunna delta.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

     foto Thea Lindell 

 
 
 
Ungdomssektionen 
Det senaste året har präglats av pandemin som satt stopp för 
de flesta aktiviteterna. Med start i oktober, då restriktionerna 
släpptes, har föreningen börjat arbeta för att få igång 
ungdomssektionen igen. Ungdomar mellan 12-26 år bjöds in 
till en fikaträff med representanter ur styrelsen samt från 
DUS (Distriktets ungdomssektion). Träffen annonserades 
på sociala medier och hemsidan. Tyvärr fick denna träff 
ställas in p g a få anmälda. Nytt försök till en träff gjordes i 
samband med terminsslutet, då det skulle vara julmys med 
julklappslek och julgott för alla ungdomar i föreningen. 
Tyvärr fick detta ställas in p g a nya restriktioner i samband 
med pandemin.  
 
Under oktober månad återupptogs skötarverksamheten i 
stallet, en aktivitet som lockar många barn och som 
ungdomar och skapar en fin gemenskap. 
 
I övrigt planeras en satsning under 2022 då föreningens alla 
medlemmar ska erbjudas olika aktiviteter såsom studiebesök 
hos t ex uppfödare och stuteri, tävlingsstall samt clinics på 
klubben. I denna satsning kommer ungdomar att prioriteras. 
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Verksamhetsmål 

Följande verksamhetsmål har varit i fokus och styrelsen 
finner att samtliga mål har blivit uppfyllda. 

 
Hästhållningen ska kännetecknas av respekt för hästen 
som djur och syfta till att 
utveckla hästarnas 
förutsättningar att prestera 
samt främja hästarnas 
livsglädje och hållbarhet. 
Målet anses uppfyllt när 
hästhållningen  följer 
gällande regler och 
förordningar samt att 
hästarna har en 
stimulerande vardag. 

                                                                                                   foto Thea Lindell 

 

 

Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla ridsporten 
levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja 
gemenskapen runt hästintresset samt stimulera till ansvars- 
tagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska 
bedrivas med yrkeskompetent personal. Målet anses 
uppfyllt när verksamheten bedrivs enligt ovanstående 
kriterier. 

 

Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och 
bredda kunskapen om hästens natur och behov samt  
erbjuda kurser som främjar säkerhet och god hästhållning. 
Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att vilja 
utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och 
verksamma erbjuds ett varierat kursutbud. 

 

Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap om 
tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till 
funktionärer av olika slag och stimulera och stödja alla 
tävlingsintresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl 
hemma- som bortaplan. Verksamheten ska främja en säker    
tävlingsverksamhet. Målet anses uppfyllt när verksamheten 
bedrivs enligt ovanstående. 

 

Förutom dessa övergripande stående mål har styrelsen 
under året arbetat med att utveckla verksamheten och 
anläggningen, klubben som attraktiv arbetsgivare samt 
digitalisering av verksamheten. Viktiga områden som även 
under nästa år behöver arbetas vidare med.  

 

 

 

 

 

Styrelsen 

Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed 
ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 
Under året har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft 10 
protokollförda möten. 

Revisorer: Gunilla Berglund och Lenka Jandova. 

Valberedning: Martin Morén Jönsson, sammankallande, 
samt Karin Ericsson och Ulrika Ranhög. 

 
Styrelsen Löddeköpinge den 11 januari 2022 
 

Annika Ekström, kassör 

Sigrun Esbensen, privataransvarig 

Eva Heinz, sponsorsansvarig 

Karin Häggblad, sekreterare och ungdomsverksamhet 

Thea Lindell, ansvarig för sociala medier 

Ildikó Lundqvist, ordförande 

Christina Löfvén, ansvarig för digitalisering 

Cilla Riber-Alm, tävlingsansvarig 

Per Svensson, vice ordförande och anläggning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

foto Thea Lindell 

 

 

 

 

 

 


